IRG.271.24.2018 Gasawa, dnia 28 listopada 2018 r.

W odpowiedzi na pytanie skierowane droga elektroniczng do Zamawiajacego w sprawie
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia dla postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zamdwienia pn. ,Zagospodarowanie
terenu plazy w Chomigzy Szlacheckiej, w tym budowa pomostu” na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3
ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), ponizej podaje odpowiedzi na

zadane przez Wykonawce pytania:

Pytanie Wykonawcy:

1. Z uwagi na liczne niezgodnosci i niescistosci w projekcie budowlanym pomostu prosze o odpowiedz
po czyjej stronie pozostaje wykonanie projektu wykonawczego pomostu wraz z uzgodnieniem z
Kujawsko-Pomorskim Zarzgdem Melioracji i Urzgdzern Wodnych we Wtoctawku?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W przypadku watpliwosci Wykonawcy co do sposobu wykonania pomostu, wykonanie ewentualnego
projektu wykonawczego oraz - o ile zajdzie taka konieczno$¢ — uzgodnienie z wtasciwymi organami,
bedzie lezato po stronie Wykonawcy.

2. Prosze o informacje czy w koszcie oferty nalezy ujaé koszt zajecia pasa drogowego na czas
wykonania prac zwigzanych ze zjazdem z drogi publicznej?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W przypadku koniecznosci zajecia pasa drogowego zwigzanego z realizacjg inwestycji przez
Wykonawce, formalnosci oraz koszty z tym zwigzane bedg lezaty po stronie Wykonawcy.

Pytanie Wykonawcy:

3. Nawierzchnia asfaltowa w miejscu zjazdu jest w bardzo ztym stanie technicznym- liczne spekania
podtuzne i poprzeczne. Zachodzi bardzo duze prawdopodobienistwo, ze w trakcie prac ziemnych
nawierzchnia asfaltowa ulegnie uszkodzeniu na powierzchni kilkunastu metréw kwadratowych.
Prosz¢ o odpowiedZz po czyjej stronie pozostaje ryzyko zwigzane z uszkodzeniem istniejgcej
nawierzchni w trakcie wykonania prac?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W przypadku zniszczenia nawierzchni drogi dojazdowej, Wykonawca prac zobowigzany bedzie do jej

naprawy na wtasny koszt.
Pytanie Wykonawcy:

4. W zakresie prac Wykonawcy pozostaje do wykonania przeniesienie dwdch urzadzen placu zabaw.
Prosze o informacje po czyjej stronie pozostaje ryzyko zwigzane z bardzo ztym stanem technicznym
urzadzen, ktére moga ulec uszkodzeniu przy pracach zwigzanych ze zmiang ich lokalizacji?




W zakres zamoOwienia wchodzi dostawa nowych, przeniesienie oraz naprawa i odnowienie
istniejgcych urzadzen znajdujgcych sie obecnie na placu zabaw. W przypadku uszkodzenia urzadzen
podczas ich przenoszenia w nowe miejsce zgodnie z planem zagospodarowania placu zabaw,
Wykonawca zobowigzany bedzie do ich naprawy na wtasny koszt.

Pytanie Wykonawcy:

5. Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos$¢ wydtuzenia czasu realizacji do dnia 30.09.2019r. z uwagi na
konieczno$¢ wykonania prac zgodnie ze zgtoszeniem wodnoprawnym. Prace w terminie zgodnie z
SIWZ sg niemozliwe do wykonania z uwagi na warunki atmosferyczne.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie przewiduje takiej mozliwosci.

6. Z uwagi na liczne niezgodnosci i niescistosci w projekcie budowlanym wiaty rekreacyjnej prosze o
odpowiedz po czyjej stronie pozostaje wykonanie projektu wykonawczego wraz z uzgodnieniem z
Projektantem Gtéwnym?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W przypadku watpliwosci co do sposobu wykonania wiaty, kwestie zwigzane z opracowaniem
projektu wykonawczego oraz uzgodnienia go z projektantem, bedzie lezato po stronie Wykonawcy.

Pytanie Wykonawcy:

7. Z uwagi na liczne btedy w zatgczonym przedmiarze prac prosze o jego korekte i uzupetnienie o
brakujgce pozycje kosztorysowe.

Odpowiedz Wykonawcy:

Zgodnie z rozdziatem 13 pkt. 13.2 SIWZ, podane w przedmiarze robdt iloéci majg wytacznie charakter
pomocniczy. Podstawa do wyceny prac jest dokumentacja techniczna.




